
Dz-10.0021.16.2016 

UCHWAŁA Nr XVI/132/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie montażu dwóch kompletów progów wyspowych na ulicy Petrażyckiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o przedłużenie linii P-7b (linii krawędziowej ciągłej) aż do wjazdu/wyjazdu z osiedlowej 

drogi wewnętrznej oraz montaż dwóch kompletów progów wyspowych na ulicy 

Petrażyckiego ze środków ZIKiT. 

 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Realizacja ww. wniosku poprawi bezpieczeństwo w ruchu drogowym na ulicy Petrażyckiego. 

Przedmiotowy wniosek jest zgodny z ustaleniami z wizji w terenie, która odbyła się w dniu 

5 listopada 2015 r.  


